
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 

Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Largo San Giorgio, 12 - tel. 0434-391911 –codice  C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it –  PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it 

  
 
 

IL DIRIGENTE  

       
VISTA l'ipotesi del CCNI delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie sottoscritto in data 8 luglio 2020;  
VISTO il C.C.I.R. n. 1/2022 sottoscritto il giorno 04/07/2022; 
VISTA la nota prot. n. 9542 del 29.07.2022 dell’USR per il FVG – Direzione Generale concernente la 

copertura del posto di DSGA vacante e/o disponibile per l’intero anno scolastico 2022/2023; 

VISTA la graduatoria provvisoria 
 

DISPONE 
 

è pubblicato sul sito web www.usrfvg.gov.it nella pagina dedicata all’UAT di Pordenone in data odierna e 
trasmesso via e-mail a tutte le istituzioni scolastiche della provincia l'allegato elenco provinciale definitivo 

di cui alle norme indicate nelle premesse, che è parte integrante del presente provvedimento. I Dirigenti 
Scolastici sono invitati a notificare il presente elenco a tutto il personale interessato.  
 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi di legge secondo la normativa vigente. 

          
        
 

     Il Dirigente 
        Dott.ssa Giorgia Zucchetto 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
Il Responsabile dell’istruttoria  
SB                 
tel.0434391928 

 

http://www.usrfvg.gov.it/
http://www.usrfvg.gov.it/

		2022-08-29T06:44:11+0000
	ZUCCHETTO GIORGIA


		2022-08-29T10:20:35+0200
	protocollo




